
Produkt -
I N F O R M A C E

01/94 Dr. Sei/Le    (03/00/Do) LN-803A.DOC

Popis

PRODUCT LN-803 A je disperze vysoce čistého
koloidního grafitu v rafinovaném ropném oleji. Obsa-
huje přísady s povrchově aktivními činidly a stabilizá-
tory suspenze, které umožňují, že tento produkt má
vynikající smáčecí, zatékací a penetrační vlastnosti.
PRODUCT LN-803 A je proto přednostní a mnoho-
stranně použitelný separační prostředek na licí formy
a desky při výrobě dutého skla.

Použití

PRODUCT LN-803 A je homogenní stabilní disperze,
která by se měla nanášet na povrchy licích forem v co
nejtenčí vrstvě. Nanášení by se mělo provádět vý-
hradně leštěním (látkovým kotoučem, houbou a po-
dobně).
PRODUCT LN-803 A tvoří na horkém povrchu kovu
tenký, pevně přilnavý dělící film a jeho použití je velmi
úsporné.

Upozornění

Po odebrání prostředku PRODUCT LN-803 A z obalu
musí být pro další skladování obal dobře uzavřen.

PRODUCT  LN-803  A PI

Separační prostředek na skleněné formy

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje

Vzhled černý, pastovitě-tekutý
Obsah pevných látek 5 % grafitu
Nosná kapalina rafinovaný ropný olej
Bod vzplanutí (COC) °C 195

Hustota kg/m3 900


